



Nr postępowania SZP-332-68PN/2021

Olsztyn, dnia 30-08-2021r.

Dotyczy postępowania przetargowego: Elektrody do EMG, osprzęt do neuromonitoringu, implanty ortopedyczne, kołderki grzewcze, zamrażarka laboratoryjna i inne.

Na podstawie art. 284 Ustawy Prawo zamówień publicznych Dz. U. z 11-09-2019r. poz. nr 2019) Zamawiający, Wojewódzki Specjalistyczny Szpital Dziecięcy w Olsztynie wyjaśnia treść Specyfikacji warunków zamówienia /SIWZ/

Pytanie nr 1.

Czy Zamawiający w Zadaniu 7 dopuści możliwość dostarczania instrumentarium do implantacji gwoździ udowych na czas wykonania zabiegu na zasadzie zestawu lotnego w terminie do 48h po zgłoszeniu przez Zamawiającego przed planowanym terminem zabiegu?

Odpowiedź: Dopuszcza się proponowany termin i sposób dostarczenia.

Pytanie nr 2.

1. Czy Zamawiający zmieni wysokość kar umownych określonych w §8 ust. 1 z 1% na 0,5% wartości niedostarczonego w terminie towaru?
2. Czy Zamawiający doda zapis w §9 ust. 2 oraz §3 ust. 5, że odstąpienie od umowy przez Zamawiającego będzie poprzedzone wezwaniem Wykonawcy do realizowania umowy zgodnie z zawartymi w umowie postanowieniami?
Obecny zapis umowy może powodować uprzywilejowanie jednej ze stron umowy co może być niezgodne z zasadami społeczno – gospodarczymi określonymi w kodeksie cywilnym. W związku z powyższym koniecznym jest zmiana zapisu.
3. Czy Zamawiający dookreśli w §10, iż rozpoczęciem drogi polubownego rozstrzygnięcia sporu dotyczącego zapłaty za dostarczony towar będzie przesłanie wezwania do zapłaty?
Obecny zapis wymaga doprecyzowania w celu prawidłowej realizacji umowy. Jednoznacznie brak jest przesłanek do tego aby występowała potrzeba przeprowadzania oddzielnego postępowania w części dotyczącej ustalenia terminu zapłaty za dostarczony towar.

Odpowiedź: ad. pytanie nr 2 poz. 1, 2, 3 podtrzymuje się zapisy w SWZ.

Pytanie nr 3 dotyczy zad. nr 4.

Pytanie 1 dot. pakietu 4 pozycja 1 – Czy Zamawiający dopuści kołderkę grzewczą na dolną część ciała o wymiarach 142 cm x 120 cm i wadze 141 g?**Pytanie 2 dot. pakietu 4 pozycja 2** – Czy Zamawiający dopuści kołderkę grzewczą pod pacjenta o wymiarach 215 cm x 100 cm i wadze 200 g?**Pytanie 3 dot. pakietu 4 pozycja 2** – Czy Zamawiający dopuści kołderkę bez folii do przykrycia głowy i stóp pacjenta?**Pytanie 4 dot. pakietu 4 pozycja 2** – Czy Zamawiający dopuści kołderkę z taśmami służącymi do przymocowania kołderki do stołu, bez dodatkowych zakładów?

Pytanie 5 dot. pakietu 4 pozycja 2 – Czy Zamawiający dopuści kołderkę grzewczą pod pacjenta z dwoma otworami do podłączenia dmuchawy, gdzie nieużywany otwór jest nieaktywny aż do momentu oderwania specjalnych perforacji?

Pytanie 6 dot. pakietu 4 pozycja 3 – Czy Zamawiający dopuści kołderkę grzewczą pod pacjenta pediatrycznego o wymiarach 160 cm x 80 cm i wadze 137 g?

Pytanie 7 dot. pakietu 4 pozycja 3 – Czy Zamawiający dopuści kołderkę bez folii do przykrycia głowy i stóp pacjenta?

Pytanie 8 dot. pakietu 4 pozycja 3 – Czy Zamawiający dopuści kołderkę z taśmami służącymi do przymocowania kołderki do stołu, bez dodatkowych zakładek

Pytanie 9 dot. pakietu 4 pozycja 3 – Czy Zamawiający dopuści kołderkę grzewczą pod pacjenta z dwoma otworami do podłączenia dmuchawy, gdzie nieużywany otwór jest nieaktywny aż do momentu oderwania specjalnych perforacji?

Pytanie 10 dot. pakietu 4 pozycja 1,2,3 – Czy Zamawiający dopuści kołderki przystosowane do urządzenia Bair Hugger (instrukcja zaleca korzystanie z oryginalnych kołderek, ale nie wyklucza używania zamienników), wykonaną z wielowarstwowej włókniny SMS?

Pytanie 11 dot. pakietu 4 pozycja 1,2,3 – Czy Zamawiający dopuści kołderki pakowane po 1 szt?

Odpowiedź: ad. pytanie nr 3 od. 1 do 11 - podtrzymuje się zapisy w SWZ.

Upoważnia się Wykonawców do wprowadzenia zmian do treści SIWZ wyłącznie w zakresie dotyczącym dokonanych modyfikacji przez Zamawiającego ww.

(podpis nieczytelny osoby, której Kierownik zamawiającego powierzył wykonywanie zastrzeżonych dla niego czynności)

Piotr Wichowski
Kierownik Sekcji zamówień publicznych WSSD

Publikacja na stronie www.wssd.olsztyn.pl